ACCESHS

INDUSTRIEL

SPECIFICATIONS GENERALES
Longueur

Largeur

Hauteur

Poids opérationnel

Nombre de lumieéres
Carburant

Puissance totale d’éclairage

Capacité du réservoir de
carburant

Hauteur max. du mat

Autonomie (lumieres
uniquement)

Lumens totaux

SECTEUR CONSTRUCTION ET INDUSTRIEL - PARC DE LOCATION

101 po

58 po

99 po
1435 Ibs
4 lumieres
Diesel

6 000 W
173 L
23 pi

99 h

64 800 Im

lde?

Catégorie

Type

TOUR A LUMIERE LED 6 000 W

Tour a lumiére
Led

PRET A BATIR
ENSEMBLE ?

Parlons de cet équipement et de
vos options.

873 381-0126

location@acces-s.ca

B |

Guillaume



H EE E E Kj SECTEUR CONSTRUCTION ET INDUSTRIEL - PARC DE LOCATION

INDUSTRIEL

2de?2



