



TOUR À LUMIÈRE LED 6 000 W

Catégorie

Tour à lumière

Type

Led

SPÉCIFICATIONS GÉNÉRALES

Longueur	101 po
Largeur	58 po
Hauteur	99 po
Poids opérationnel	1 435 lbs
Nombre de lumières	4 lumières
Carburant	Diesel
Puissance totale d'éclairage	6 000 W
Capacité du réservoir de carburant	173 L
Hauteur max. du mât	23 pi
Autonomie (lumières uniquement)	99 h
Lumens totaux	64 800 lm

PRÊT À BÂTIR ENSEMBLE ?

Parlons de cet équipement et de vos options.

873 381-0126

location@acces-s.ca



Guillaume

Guy

